

# Referat fra kvartalsmøte 29. oktober 2020 mellom Bodø friluftsforum og Bodø kommune

**Tilstede:** Terje Cruickshank (via Teams), Karin Ljunggren, Per Rekkedal - alle fra styret i Bodø friluftsforum (BFF).

Forfall: Ann-Elisabeth Szell, Bengt K. Strande, Tom A. Hanssen, Terje Hansen (vara)

Aviaja Kleist og Gudrun Hagen fra Bodø kommune, seksjon for idrett og friluftsliv.

## 1. Saker fra Bodø friluftsforum (BFF):

Agilityklubben er kommet med i forumet siden sist.

**Stiutbedringer i Bodømarka og søknadsplikt** – Bodømarkas venner etterspør nærmere avklaring rundt deres arbeid. Mener det er blitt for byråkratisk og vanskelig å drive frivillig tilretteleggingsarbeid.

Byggesakskontoret i Bodø kommune har invitert til møte for dialog og avklaringer. Nødvendig med søknadsplikt på en del type tiltak. Plan for friluftslivets ferdselsårer vil bli et viktig verktøy for å avklare hvor det er aktuelt med stiutbedringer og hvilket nivå tilretteleggingen bør ha.

**Parkeringskaos ved enkelte innfallsporter** – eksempelvis stort behov for p-plass ved innfallsport til Sjunkehatten nasjonalpark/Heggmotind og frislippområde for hund. Pr i dag er det ingen konkrete planer/midler til parkering i dette området. BFF vil spille inn i forbindelse med revidering av kommuneplanens arealdel. Gjelder også andre utfartsområder.

Innspill fra Bodø kommune om mer fokus på å vurdere p-forhold ved annonsering av 10 på topp. Også behov for å sette fokus på viktigheten av å ha en plan B når man skal på tur. Er det ikke p-plass, så bør man finne alternativ tur.

**Fiske for barn og unge i Bodømarka** – JFF ønsker seg en enklere tilgang for barn/unge til å kunne fiske i bynære vann. Pr i dag er det utfordrende med mange ulike fiskekort, eller ikke fiskekort. Innspillet bør rettes konkret til Næring- og utviklingsavdelingen, som har ansvar for jakt- og fiskeforvaltning i Bodø kommune. Kontaktpersoner: Thor Arne Nesje og Knut Valberg.

**Spørsmål om økonomiplanen og virkning på friluftslivfeltet ved varsla nedtrekk** – foreløpig ligger det an til kun mindre nedtrekk, bl.a. noe lavere ramme for tilskuddsordninger under Kulturfeltet.

## 2. Info om div. fra Bodø kommune (BK):

**Status innfallsport Heia:** mottatt en del tilskuddsmidler til etablering av infppunkt og rasteplass. Dette er nå under planlegging – etableres i 2021. Søkes om mer midler for å få på plass toalett i tillegg.

**Ausvika friluftsområde:** har mottatt midler til utbedringer og etablering av universell utforma atkomst ned til selve Ausvika og stranda. Oppgradering av bålplasser etc. inngår. Utarbeiding av skjøtselsplan pågår parallelt. Hovedgrep er å spre ferdsel mest mulig. Dette samstemmer godt med dagens struktur og planer for oppgradering. Aktuelt med noe vegetasjonsrydding/skoging for å åpne opp mer når skjøtselsplanen er klar.

**Kyststi:** byggeleder og rådgivere for prosjektering, byggesøknader og anbud entreprenør skal på plass ila høsten. Mål om å få ut anbud til entreprenør sommer 2021, med oppstart i felt tidlig høst.

**Treningsparker:** igangsatt på Limyra (kobling til rundtur over Hunstadlia), og kontrakt med entreprenør for Maskinisten. Begge ferdigstilles juni 2021. Prosjektering snart klar for Tverlandet, bak Caravansenteret. Tverlandsmarkas venner viktig samarbeidspart. Står for vegetasjonsrydding/klargjøring. Mindre hundeluftegård planlegges sammen med treningsparken.

### **3. Orientering om arbeid med plan for friluftslivets ferdselsårer (sti- og løypeplan)**

BK har laget utkast til digitalt kart med oversikt over eksisterende turruter i hele kommunen, vist i møtet. Jobber nå med å lage grovutkast til plan som ønskes drøftet med lag og foreninger under Bodø friluftsforum i eget temamøte/workshop i slutten av januar. BFF som arrangør sammen med BK.

BK sender invitasjon til møte for å forberede workshop i starten av januar.

Planen skal på høring til våren.

### **4. Eventuelt**

**Bjørnøy fyr:** Miljødirektoratet har konkludert med at Bjørnøy fyr avsikres. De har igangsatt prosess mot Kystverket ang. avhending.

*Ref. 29/10-20, Gudrun Hagen*